
jaro

20
18

 

jarní vánek 
V Šatníku

ukaŽtE SVOu 
rOManTICkOU TváŘ

uŽíVEJtE POHYB   
naPLnO, 

aLE StYLOVĚ



DENNĚ OD 8.00 DO 10.30

AM

Snidane_inz_191x224mm.indd   1 27.03.18   10:52



taky už jste se nemohli dočkat jara? konečně si můžete vychut-
nat sluníčko, čerpat z něj energii a sílu na další měsíce. Jaro je ale 
také období, které doslova hýří veselými barvami, a právě takový 
je i nový Magazín Centro Zlín, barevný, pestrý a inspirující. 
na každé straně vám přinášíme nejnovější trendy v módě, kosme-
tice, představíme vám také novinky a vychytávky do vaší domác-
nosti. nechybí ani tipy od profesionální vizážistky Lenky Petříkové, 
která vám poradí, jaké módní kousky se aktuálně nosí, jak je mezi 
sebou kombinovat, i trendy v líčení. nabídka je skutečně bohatá 
a věříme, že si v našem nákupním centru určitě vyberete. 
Jaro ale také v každém z nás evokuje i chuť po cestování a dobro-
družství. už v tomto měsíci vás vezmeme na dalekou cestu do Jižní 
ameriky prostřednictvím výstavy fotek tří mladých cestovatelek. 
a protože myslíme i na naše nejmenší, připravili jsme pro ně pře-
kvapení. V dubnu k nám zavítá Michal nesvadba, který s sebou 
přiveze spoustu zábavy, her a nápadů. Vezměte své nejmenší 
a přijeďte k nám strávit odpoledne, na které nezapomenete. 

vážení zákazníci Centro Zlín,

www.facebook.com/centrozlin Titulní foto: ŠatY 1 199 kČ Orsay, nÁRaMEk 249 C&a 
Modelka: tereza Vlčková

a protože jsme nákupní centrum, které je ne-
jenom inspirující, ale i rozmanité, máme pro 
vás letos připraveno ještě více novinek. už 
brzy pro vás otevřeme nové obchody, v nichž 
najdete ještě více inspirace. Všechny informa-
ce najdete  webových stránkách, Facebooku 
a Instagramu. 
těšíme se na vaši návštěvu a užijte si jaro spo-
lečně s námi!

vaše CenTrO ZLín

Jarní trendy pro vás vybírala 
LEnka PEtŘíkOVÁ

vizážistka & módní stylistka✶  
www.petrikova-visage.cz

TUk-TUkY JIŽní aMERIkOu
Loni v září nastoupilo pět Češek do maličkých indických vo-
zítek – tuk-tuků – a vydaly se napříč Jižní amerikou. Start: 
kolumbie, cíl: největší solná pláň světa Salar de uyuni 
v Bolívii. navzdory spoustě potíží se expedice těsně před 
Štědrým dnem úspěšně dostala do cíle. 
Fotografie z této neobvyklé výpravy a také originální expedič-
ní tuk-tuk můžete vidět od 20. 4. v prostorách OC Centro Zlín.

neCesTUjTe 
daLEkO…
jiný svět máte na dosah 
v luhačovickém aLEXan-
dRIa**** Spa & Wellness 
hotelu, v němž vznikla i sé-
rie snímků pro jarní vydání 
Magazínu Centro Zlín. nabízí relaxaci a odpočinek v na-
šem wellness centru, speciality ve francouzské kuchyni  
a mnohem víc. www.Hotelalexandria.cz



KATE GRAY  Kabelka - textil
KATE GRAY  Lodičky s otevřenou patou - textil

HUMANIC DF 191x224 plus 3mm.indd   1 26.02.18   14:56



05

Že
n

Y

UkaŽTe svOU  
ROMantICkOu tVÁŘ
květy, výšivky, kamínky. toto je trend letošní 
sezony. nový rozměr můžete svému outfitu dodat 
obuví, obzvlášť, pokud si obujete tenisky zdobené 
výšivkami nebo kamínky.  Pokud dáváte přednost 
jednoduchému stylu, sáhněte po doplňcích jako 
šátek, kabelka či batůžek, které budou zdobit 
květy či nášivky. 
✶ TIP STYLISTKY: Vsaďte na orientální potisky 
květů na černém nebo bílém pozadí, květinové 
výšivky.

SPoNa Do VLaSŮ 129 KČ
LIndEX

ToP KrajKoVÝ 999 KČ
LIndEX

ToP 249 KČ
Camaieu

KaLHoTY 498 KČ
C&a

BUNDa 1 950 KČ
new Yorker

BoTY 999 KČ
Baťa

HaLENKa 
798 KČ

C&a

BoTY LaSoCKI 
999 KČ
CCC

BoDY S VÝŠIVKoU 
348 KČ
GATE

HoDINKY ELIxa 
FINESSE 
2 950 KČ
Presence

ŠÁTEK 
199 KČ
House

DÁMSKÝ SET Co88 1 990 KČ
Klenoty AURUM

SUKNĚ 599 KČ
Takko Fashion

TrIČKo 379 KČ
Mohito

TrIČKo 
219 KČ
new Yorker

KaLHoTY 999 KČ
Orsay

ŠaTY 690 KČ
Bára styl

BaToH 699 KČ
Reserved

DIoPTrICKÉ BrÝLE 
2 700 KČ
GrandOptical

BoTY 
1 999 KČ
Humanic

✶



jen růŽOvá  
tO MůŽE Být

Růžová je stále velmi trendy. na škále 
růžových odstínů si můžete vybrat, jak moc 

budete poutat pozornost a jestli zapůsobíte 
spíše elegantně, nebo výstředně. Záleží 

na tom, kolik dáte růžové barvě prostoru, 
který typ růžové to bude, zda něžná pudrová 

nebo naopak vyzývavě křiklavá.
✶ TIP STYLISTKY: nejodvážnějším krokem 

je sestavit outfit od hlavy k patě rovnou 
v jedné barvě. 

Že
n

Y

06

TrIKo 349 KČ
Camaieu

KaLHoTY 1 399 KČ
Levis, Lee, Wrangler

KaBÁT 1 299 KČ
Reserved

KaBELKa 450 KČ
Bag style

NÁHrDELNÍK 89 KČ
New Yorker

NÁraMEK 199 KČ
Mohito

BoTY 1799 KČ
Baťa

SUKNĚ 550 KČ
C&a

MICHaEL KorS 
HoDINKY 
8 960 KČ
Klenoty AURUM

BoTY 799 KČ
Reserved

ŠaTY 2 499 KČ
TIMEOUT

KaBELKa 
699 KČ
CCC

BUNDa 699 KČ
House

BUNDa  
5 999 KČ
kaRa

BUNDa  
1 599 KČ
kenvelo

NÁUŠNICE 
199 KČ
LIndEX

NÁUŠNICE 
199 KČ
Orsay

oPaSEK 390 KČ
Levis, Lee, Wrangler

✶

rŮŽoVÝ ToP 
398 KČ

C&a



jarní vánek 
V Šatníku
Žlutá barva evokuje teplo, sluneční paprsky 
a písečné pláže. tak proč si teplo nepřivábit 
zajímavým žlutým kouskem i v šatníku? Bát se jí 
nemusíte, sluší všem a nevyžaduje složité ladění. 
nejvíce vynikne s bílou, šedou nebo krémovou, 
ale také s džínovinou. ale pozor, je magnetem 
na pozornost. kdo se bojí hned napoprvé sáhnout 
po žlutých šatech, může to zkusit s doplňky. 
a nezapomeňte i něco na krk. 
✶ TIP STYLISTKY: Elegantní kabátek, sako či 
bundička a v kontrastu k nim roztrhané džíny. 07

KoŠILE 350 KČ
C&a

BUNDa 1 499 KČ
Camaieu

KaLHoTY 699 KČ
Reserved

KaBELKa 349 KČ
new Yorker

NÁraMEK 199 KČ
new Yorker

BrÝLE 138 KČ
GatE

BoTY 799 KČ
Baťa

ŠaTY 998 KČ
C&a

HaLENKa 
998 KČ
C&a

BoTY LaSoCKI 
999 KČ
CCC

NÁraMEK 199 KČ 
Mohito

ŠÁTEK 
399 KČ
Levis, Lee, Wrangler

BrÝLE raY-BaN  
5 490 KČ
GrandOptical

ČELENKa 118 KČ
GatE

LoDIČKY  
1 499 KČ
Humanic

KNIHKUPKYNĚ 349 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

ŠÁTEK 299 KČ
Orsay

SVETr 399 KČ
Reserved

BUNDa  
3 690 KČ
Veltex JG

✶

jEaNS 899KČ
Mohito

KaBELKa 398 KČ
C&a



BarevnOsT   
a VOLnOSt
Rok 2018 v módě pro muže znamená volné střihy,  
volnost a barevnou pestrost. Pokud chcete být in, 
vybírejte zajímavé vzory, jako jsou květiny nebo ptáci. 
V nabídce obchodů s pánskou módou budou především 
trička v hippie stylu, lehkých materiálů od žluté, červené 
až po oranžovou. In jsou například barevné mikiny, trička 
nebo košile. a ač se to může zdát stále neuvěřitelné, 
ledvinky jsou zpět a nehodlají jen tak zmizet.
✶ TIP STYLISTKY: Vyzkoušejte různé barevné kombinace 
a rozhodně se jich nebojte.

08

jEaNS  
549 KČ

New Yorker

KoŠILE 2 990 KČ
Blažek

LEDVINKa 
350 KČ
C&a

 
MIKINa 1 999 KČ

Lewis, Lee, Wrangler

PoNoŽKY 229 KČ
PoNoŽKY 199 KČ
Prostějov Fashion Company

oBoUSTraNNÁ 
BUNDa  

3 790 KČ
Prostějov Fashion 

Company

PÁSEK 199 KČ
Reserved

ČEPICE 249 KČ
Reserved

BoTY  
1 199 KČ

Baťa

BrÝLE ToMMY 
HILFIGEr
4 290 KČ
GrandOptical

KaLHoTY 
2 490 KČ
Blažek

BoTY BUGaTTI 
2 399 KČ
Humanic

SaKo 3 790 KČ
Veltex JGM

U
ŽI

✶

TrIČKo 
198 KČ

C&a

NÁraMEK ToMMY 
HILFIGEr 2 970 KČ
Klenoty AURUM



09

TrIČKo  395 KČ 
CENA PLATÍ 
OD 2 KS
A3 SPORT

BUNDa 798 KČ
C&a

TrIČKo 249 KČ
CROPP

MIKINa 
 1 899 KČ

Intersport

SVETr 399 KČ
Kenvelo

KaLHoTY 
949 KČ
New Yorker

BoxErKY 390 KČ
Lewis, Lee, Wrangler

PoČÁTEK 448 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

CaSIo HoDINKY 3 490 KČ
QUICKTIME

BaToH 
info o ceně  
v prodejně  
Ewax

MIKINa 
1 299 KČ

TIMEOUT Ponořte se 
do dalšího 
dobrodružství 
Roberta Langdona, 
který tentokrát 
přijede do muzea 
v Bilbau, aby se 
zúčastnil odhalení 
objevu, který 
„navždy změní tvář 
vědy“.

tel.: 577 111 411

www.tszlin.cz



KR
Á

SA
A

 Z
D

R
A

V
Í

PLaVKY
Info o ceně v prodejně 
Triumph

KrÉM Na rUCE 139 KČ
MÝDLo 89 KČ
Brusinka

svěŽí a ZÁŘIVÁ
Letošní rok patří krásné a projasněné pleti, zahalené 
do růžových tónů. aby pleť zářila zdravím, je potřeba také o ni 
správně pečovat. Používejte hydratační a rozjasňující krémy. 
Jednou do týdne si dopřejte pleťovou masku, která jí dodá 
potřebnou svěžest. Stejně jako pleť, i tělo potřebuje správnou 
péči a dostatečnou hydrataci. Milujete výrazné rty? I letos 
jsou stále trendy rtěnky a lesky v červených nebo fuchsiových 
odstínech a k tomu lak na nehty ve stejném odstínu. Pokud 
se nebojíte být odvážná, letos jsou v módě lehce rozmazané 
kontury rtů.
✶ TIP STYLISTKY: Výrazné líčení rtů doporučuji zkombinovat 
s jednoduchým líčením očí, bohatě stačí řasenka pro  
výrazný objem. 

BaLEa SPrCHoVÝ 
PEELING, 200 ML

34,90 KČ
dm

NÁHrDELNÍK
399 KČ
C&a

ČESKÝ KrÉM, 30 ML – VŠESTraNNÝ KrÉM 248 KČ
MILoVaNÁ BaBIČKa, 30 ML - PEČUjÍCÍ KrÉM 438 KČ
PEČUjÍCÍ a ČISTICÍ raNNÍ MaSKa 299 KČ
KrÁSNÉ rUCE, 30 ML – KrÉM Na rUCE 154 KČ
Havlíkova přírodní apotéka

NÁUŠNICE 349 KČ
LINDEX

ParFÉM roCHaS 
30 ML

1 299 KČ
Marionnaud

ŘaSENKa BoUrjoIS 
VoLUME rEVEaL

399 KČ
rTĚNKa LaNCoME Č. 368

959 KČ
LaK Na NEHTY LaNCoME  

Č. 365
649 KČ

LESK Na rTY LaNCoME 
Č.382

799 KČ
Marionnaud

HYDraTaČNÍ 
PÉČE Na DEN 
a NoC, 50 ML
399 KČ
Yves Rocher

ČISTICÍ GEL, 
125 ML
249 KČ
Yves Rocher

HYDraTaČNÍ 
oDLIČoVaCÍ 
MLÉKo, 200 ML
255 KČ
Yves Rocher

NUxE SUCHÝ oLEj
499 KČ
Dr. Max

NUaNCE MICELÁrNÍ VoDa 299 KČ
NUaNCE DENNÍ KrÉM 549 KČ

Dr. Max

✶

BaLEa MICELÁrNÍ 
PLEŤoVÁ VoDa, 

200 ML
59,90 KČ

dm 



nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
slevami. 

Platí od 18. 4  – 10. 5. 2018 v OC 
Centro Zlín.

SLEVa
20%

nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
slevami. 

Platí od 18. 4  – 10. 5. 2018 v OC 
Centro Zlín.

nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
slevami. 

Platí od 18. 4  – 10. 5. 2018 v OC 
Centro Zlín.

SLEVa

SLEVa

10%

1000 kč

Sleva 
na všechny 
televize

Na vše, co 
vám doma 
uklidí: 
vysavače, 
robotické 
vysavače, 
parní čističe

Sleva 1000 Kč 
na jakýkoliv 
iPhone

15tuto slevu není možné kombinovat 
ani sčítat s jinými akčními nabídkami 

a slevovými poukazy.
Platnost: 18. 4. – 31. 5. 2018.Sleva na kompletní dioptrické brýle 

(obruby + brýlové čočky)

Sleva platí 
při nákupu 

nad 1 599 Kč

nevztahuje se na modely Best Price. 
Platnost: 18. 4. - 18. 5. 2018.

SLEVa
20%Dodatečná 

sleva 20% 
na vše

SLEVa

SLEVa

20%

25%

akce není kombinovatelná s jinými 
slevovými akcemi. 

Platnost: 18. 4. – 18. 5. 2018.

 nevztahuje se na akční a zlevněné 
nabídky.

Platnost: 18. 4. - 8. 5. 2018.

SLEVa
10%

Při nákupu 
nad 399 Kč 

Sleva 20 % na veškerou nezlevněnou 
obuv a kabelky.

Platnost: 23. 4. – 6. 5. 2018

SLEVa
20%

nevztahuje se na Excellent PRICE. 
Platnost: 18. 4. - 18. 5. 2018.

SLEVa
15%Dodatečná 

sleva 15% 
na vše

Sleva platí 
na hodinky 
a stříbrné šperky

Slevu nelze kombinovat s jinou 
akční nabídkou ani s výkupem 

zlata protihodnotou. Sleva neplatí 
na výměnu zboží, na značky Mt. Blanc, 

Festina, Swarovski, snubní prsteny, 
opravy, zakázky a dárkové šeky. 

Platnost: 23. 4. – 6. 5. 2018

SLEVa
20%

na celý sortiment kromě zlevněných 
položek, dárkových voucherů a učebnic. 

Platnost 21. 4. – 30. 4. 2018.
Slevu lze uplatnit pouze po předložení 

tohoto voucheru.

SLEVa

Sleva 20% 
na nezlevněné zboží 

a 5% na zlevněné 
zboží

Slevy nelze kombinovat. neplatí 
na poukázky.

nelze použít zákaznickou kartu  
a3 SPORt.

Platnost: do 19. 5. 2018.

SLEVa
20%
5%

15%



DěTeM  
ZÁŘIVé BaRVY 
sLUší
konečně je tu jaro, které hýří veselými 
barvami, z nichž září energie. Vpusťte i vašim 
dětem do šatníku trochu veselých barev, jako 
je neonově žlutá, pastelově modrá nebo svěží 
růžová, a vyrazte s nimi ven užívat si sluníčka 
třeba na hřiště. děti na ně mohou dojet třeba 
na odrážedle nebo koloběžce. kluci by určitě 
neměli zapomenout na oblíbené nákladní 
auto, na němž si mohou vézt nezbytné nářadí 
na pískoviště nebo láhev s pitím a svačinku.

D
ě

TI

oraNŽoVÁ TaTra 
S MÍČEM 599 KČ
POMPO

BoTY 599 KČ
Baťa

MIKINa 198 KČ
C&A

KŠILToVKa 
198 KČ
C&A

TEPLÁKY 
350 KČ

C&A

DĚTSKÉ VITaMÍNY 
149 KČ
Dr.Max

ŠaTY 
599 KČ
LINDEX

PÍSKoVÝ SET 
139 KČ

POMPO

PoHÁrEK 35 KČ
Pepco

MIKINa 159 KČ
Pepco

KaBELKa 249 KČ
Takko Fashion

DĚTSKÉ jEaNS 
299 KČ
Takko Fashion

oDrÁŽEDLo 
799 KČ
POMPO

12



Te
e

n

 Být OrIgInáLní
dětem v teenagerském věku je občas těžké se 

zavděčit s výběrem oblečení, protože tamto 
triko není pro ně dost ,,cool“ a ta sukně už je 

zase totálně „out“. nicméně potiskům, výšivkám 
ani glitrům, které letos vévodí módě napříč 

všemi generacemi, žádný dospívající neodolá. 
a pokud váš puberťák přeci jen touží po něčem 

zcela odlišném, pořiďte mu třeba fixy na textil 
nebo sadu kamínků i nášivek, kterými si může 
vlastnoručně vyrobit své originální triko nebo 
kalhoty. dívkám určitě udělá radost přívěšek 

na mobil ve tvaru srdíčka. a nové zářivé pouzdro 
na mobil se určitě hodí vždy.

13

BoTY CoNVErSE 
CHUCK TaYLor aLL 

STar 1 290 KČ
A3 SPORT

PENĚŽENKa 
249 KČ
HOUSE

PENĚŽENKa 
299 KČ
CROPP

oBUV LaSoCKI 699 KČ
CCC

BEZDrÁToVÁ 
BLUETooTH 
SLUCHÁTKa
Info o ceně v prodejně
Electro World

oBUV 599 KČ
Humanic

DÍVČÍ TEPLÁKY 
949 KČ
Intersport

HaLENKa 249 KČ
LINDEX

LÁHEV Na NÁPojE 
S VYLUHoVÁNÍM PUrITY 
BLUE
399 KČ
TESCOMA

KaLKULaČKa 
499 KČ

McPEN papírnictví

FIxY FoUKaCÍ 
Na TExTIL 179 KČ
McPEN papírnictví

PoUZDro Na MoBIL 
450 KČ

Mobile4you

PLYŠoVÝ PŘÍVĚŠEK 
89 KČ
New Yorker

MIKINa 659 KČ
SAM 73

TrIKo 249 KČ
Takko Fashion

ZDraVÉ DóZY 
Na SVaČINU DINo
199 KČ
TESCOMA



s
P

O
r

T

oBUV aDIDaS ENErGY 
CLoUD 990 KČ

A3 SPORT

PoTÍTKo 
NIKE 
190 KČ
A3 SPORT

rUČNÍK 
aDIDaS 
250 KČ
A3 SPORT

PÁNSKÁ 
SoUPraVa 
aDIDaS 1 990 KČ
A3 SPORT

DĚTSKÁ FLEECoVÁ 
MIKINa MCKINLEY 
BooTS II 399 KČ
Intersport

LÁHEV 
NIKE 

190 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÁ BUNDa 
PUMa 1 390 KČ

A3 SPORT

DÁMSKÉ TrIKo UNDEr 
arMoUr 699 KČ
Intersport

PÁNSKÉ TrIKo 499 KČ
SAM 73

DÁMSKÉ BĚŽECKÉ 
TrIKo LoTTo 399 KČ
Sportisimo

CYKLISTICKÁ 
HELMa UVEx 
MaGNUM 999 KČ
Intersport

INLINE BrUSLE FIrEFLY 
PErForMaNCE LaDY  
1 799 KČ
Intersport

DÍVČÍ HorSKÉ 
KoLo 
NaKaMUra 
SUrY 3 499 KČ
Intersport14



UŽívejTe POHYB 
naPLnO,
aLe sTYLOvě
Oblečení pro sport by mělo být jak pohodlné, 
tak funkční. ale i při namáhavých pohybových 
aktivitách, jako je třeba běh, cyklistika nebo brusle, 
můžete vypadat stylově. Pořiďte si třeba legíny 
s výrazným grafickým potiskem, v kterých budete 
nepřehlédnutelní. k nim můžete libovolně kombino-
vat jednobarevná trika. Zapomenout byste neměli 
ani na kvalitní sportovní tenisky, které vaší noze 
dopřejí dostatečný komfort. do chladnějších dnů 
určitě oceníte lehčí bundu nebo teplákovou sou-
pravu. navíc tu můžete bez obav nosit i na běžné 
denní nošení, protože teplákovky jsou stále in.

DÁMSKÉ LEGÍNY 
UNDEr arMoUr 
1 499 KČ
Intersport

DÁMSKÁ MIKINa UNDEr 
arMoUr 1 499 KČ

Intersport

DÁMSKÉ 
KaLHoTY 

999 KČ 
SAM 73

DÁMSKÉ BĚŽECKÉ 
¾ KaLHoTY 599 KČ
Sportisimo

KoPaCÍ MÍČ 
UMBro 299 KČ

Sportisimo

PÁNSKÁ BĚŽECKÁ 
oBUV aSICS

1 999 KČ
Intersport



16

e
Le

k
Tr

O
e

Le
k

Tr
O

I úkLId MůŽE  
BýT ZáBavný 
Jaro=jarní úklid. a ruku na srdce. koho baví 
třeba takové umývání oken? naštěstí je tu řada 
šikovných pomocníků, díky nimž budete mít zářivá 
okna raz dva. třeba s vysavačem na okna se tato 
nepříjemná domácí práce stane pro vás zábavou. 
a aby vám práce rychle ubíhala, pusťte si při ní 
třeba svou oblíbenou muziku. 

TICHÁ SUŠIČKa 
PrÁDLa 

ELECTroLUx
Info o ceně v prodejně

DATART

Bohatá programová 
výbava.

rEProDUKTor 
GoGEN BPS 686 
Info o ceně v prodejně
DATART

Bezdrátový party 
reproduktor s funkcí 
karaoke.

TaBLET HUaWEI MEDIaPaD
T3 10.0
Info o ceně v prodejně
DATART

Elegantní tablet pro práci 
i zábavu, wi-fi.

VYSaVaČ 
roWENTa 
Info o ceně 
v prodejně
DATART

Výkonný 
bezsáčkový 
vysavač 
s bohatým 
příslušenstvím.

xBox oNE S 
Info o ceně v prodejně

DATART

Špičková herní konzole 
nové generace, 500gb 

+ rocket league + já, 
padouch 3 (uhd) + xbox 

live na 3 měsíce.

SET Na oKNa LEIFHEIT 
51019
Info o ceně v prodejně
Electro World 

vysavač na okna s mopem 
a čističem skel ve spreji 500 ml. 
Skleněné plochy umyjete 
jednoduše a velmi rychle. 

ParNÍ HrNEC MorPHY 
rICHarDS 48780
Info o ceně v prodejně
Electro World

Připravíte si kvalitně pokrmy 
jako zeleninu, maso nebo 
i omáčky. Hrnec uchová vždy 
přirozenou chuť a vitamíny. 

TELEVIZor SaMSUNG 
QE55Q8C

Info o ceně v prodejně
Electro World

Bez ohledu na okolní světelné 
podmínky si pokaždé 

vychutnáte mimořádnou 
hloubku a výrazný kontrast 

zobrazované scény. O rychlý 
chod a svižné reakce při 

používání se postará špičkový 
procesor Q Engine. 

PHILIPS S5050/64 aQUaToUCH 
WET&DrY
Info o ceně v prodejně
Electro World

Holicí strojek Wet & Dry přináší 
jednoduché a důkladné holení.

LUSTr 2 150 KČ
ELKOMA

NUTrIBULLET rx 1700
Info o ceně v prodejně
Electro World

Motor s vysokým výkonem 
připraví nejhladší omáčky, 
polévky i nápoje. Drtí, seká 
a mele, ale zachová výživné látky.



PŘIPRAVUJEME 

PRO VÁS NOVÝ 

SUPERMARKET 

BILLA V OC 

CENTRO ZLÍN.

OC CENTRO ZLÍN
3. KVĚTNA 1170

ZLÍN 4 - MALENOVICE

TĚŠÍME SE
NA VÁS

BILLA_inzerce_Centro_Zlin_191x112.indd   1 29.03.18   9:34



B
Y

D
Le

n
í

B
Y

D
Le

n
í

18

IntERIéR PLný  
vůní a Barev 
Jarní vzduch nám přinese do života nejen nové vůně, ale 
i barvy. tak je vpusťte i do svého interiéru, třeba novou dekorací 
v podobě lampy, koberce nebo třeba jarního věnečku, který 
vám krásně ozdobí váš stůl nebo komodu. Jarní atmosféru 
ještě více můžete podpořit bytovou vůní, která váš domov 
provoní vůní jarních květin a dodá vám dobrou náladu. 
a po náročném dni v práci není nic lepšího, než si v klidu 
sednout k šálku dobrého čaje a nebo sklenici vína.

aroMa SPrEj 
FaNCY HoME 250 ML

249 KČ
Tescoma

KoBErEC 
SMaHS roZMĚr 
67x120 CM
258 KČ
Koberce Breno

oBraZ  „ ČErVENÉ 
MÁKY“ roZMĚrY 
80x80CM 1 690 KČ
Brusinka

ZaHraDNÍ SET: 
SToLEK, 2x 

KŘESÍLKo VČETNĚ 
PoDSEDÁKU

aLU KoNSTrUKCE 
/ UMĚLÝ

raTaN aNTraCIT 
7 999 KČ

ASKO - NÁBYTEK

LaMPa 
SToLNÍ 
1 620 KČ
ELKOMA

 
PoŠToVNÍ 
SCHrÁNKa 
1 149 KČ
Klíčová služba Janík

Čaj ČÍNSKÝ roK 
102 KČ/80G
Oxalis

Výjimečná kombinace 
chutí černého čaje 
Pu-Erh, broskví 
a borůvek.

PorCELÁNoVÝ 
HrNEK 0,75L

289 KČ
Oxalis

rŮŽoVÉ VÍNo 
CaBErNET SaUVIGNoN

249 KČ
BÍLÉ VÍNo SaUVIGNoN

249 KČ
 Víno&Destiláty

KUCHYNĚ VE STYLU ProVENCE 
Info o ceně v prodejně
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

Vneste kouzlo romantické Provence do vaší kuchyně. Přidejte stylové 
dekorace, které vytvoří pocit přirozené zabydlenosti. Nezapomeňte 
na čerstvou levanduli. Prostor nádherně provoní. 
Kuchyně SELMA (Naturel EASY) v bílé barvě, s typickými rámovými dvířky. 
www.siko.cz

VELKÁ 
NaBÍDKa 
oBraZŮ



Myslete na jaro s OBI!

třída 3. května 1170
763 02 Zlín
tel.: 296 605 211 

Otevírací doba:
po–ne 8.00–20.00 

Více na obi.cz 
a facebook.com/obi.cz

180146 Inzerce Centro Zlin.indd   1 3/27/2018   5:08:30 PM



S
E

ZN
A

M
 

O
B

C
H

O
D

Ů

Datart
electroworld
elkoma
jrC gamecentrum
Mobil4you
O2
T-Mobile
vodafone

Elektro, PC, telefony, hry:

a3 sport
ewax
Intersport
sportisimo

Sport, volný čas:

Bel & Blanc čistírna
česká spořitelna
Dětský koutek
Dr.Max lékárna
grand Optical optika
klíčové služby janík
kadeřnictví kLIer
Moneta Money Bank
směnárna

Služby:

dm drogerie markt
Havlíkova přírodní apotéka
Marionnaud
Yves rocher

Drogerie, kosmetika: 

asko nábytek
Brusinka
koberce Breno
kuchyně gorenje
Mountfield
siko koupelny & kuchyně
super ZOO
Tescoma

Dům, byt, zahrada:

vYDavaTeL
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

ZHOTOvITeL
HEXXa.CZ s.r.o.
Vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

reDakCe
Šárka Šarmanová
Eva křeková

grafIka a DTP
Věra Čadová

fOTO
tomáš novosád

PrODUkCe
Eva křeková

sTYLIsTka a vIZáŽIsTka
Lenka Petříková

grafICký LaYOUT
Bizmark a.s.

InZerCe
Centro Zlín FMC, s.r.o.
tel. +420 577 103 499

regIsTraCe
MM ČR E 16727

vYCHáZí
18. 4. 2018

uvedené ceny produktů 
jsou platné v době uzávěrky
magazínu. 
Vydavatel nenese zodpověd-
nost za případné změny cen 
v nabídce produktů jednotlivých 
obchodů.

OTevíraCí DOBa

OBCHODní CenTrUM
CenTrO ZLín *
PO–nE    9:00–21:00

OBI
PO–nE    8:00–20:00

*neplatí pro: 
Česká spořitelna, Elkoma, 
Lékárna dr.MaX, Mcdonald‘s, 
Restaurace Panda

MagazíN  
obchoDNího ceNtra 
ceNtro zlíN
www.CENTrOzLIN.Cz

www.facebook.com/centrozlin
Přidejte se k fanouškům Centro 
Zlín na Facebooku a mějte 
informace o akcích a novinkách 
jako první!

kfC
McCafé
McDonald‘s
Mixgrill
Panda restaurace
Quickdeli – chlazená jídla
segafredo espresso
Ugova čerstvá šťáva

restaurace, kavárny, 
občerstvení:

Dráčik
knihy Dobrovský
McPen papírnictví
Pompo

Hračky, knihy, papír:

Crystal Bijou
klenoty aurum
Planeo Quick Time
Présence

Šperky, bižuterie, hodinky:

Bára styl
Blažek Praha
C&a
Camaieu
Cropp
gate
House
kara
kenvelo
Levis, Lee, Wrangler
Lindex
Mohito
new Yorker
Orsay
Pepco
Prostějov fashion Company
reserved
saM 73
Takko fashion
TIMeOUT
Triumph International
veltex jg
Zetex

Móda:

geco Tabák
květiny Tano
Maxim–ecigareta
Oxalis čaj & káva
veselá veverka
víno&Destiláty

Dárky, ostatní:

*

Bag style
Baťa
CCC
Humanic

obuv, galanterie:

 PŘIPRaVuJEME

a daLŠí PROdEJnY...


